Ÿ. Ora pro nobis, beata Catharina.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Deus, qui beatæ Catharinæ, virginitatis et patientiæ speciali privilegio decoratæ, malignantium spirituum certamina vincere, et in amoré tui nominis inconcusse permanere tribuisti: concede, quæsumus, ut ejus imitatione, calcata mundi nequitia, et omnium hostium superatis insidiis, ad tuam secure gloriam transeamus. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

PROTESTATIO

S. VINCENTII FERRERII PRO FELICI MORTE
IMPETRANDA

O Domine Jesu Christe, ego, quamvis indignus et miser peccator, firmiter et puro corde et ore ad plenum confiteor sanctam fidem catholicam et omnes ejus articulos, sicut alma Mater Ecclesia Romana prædicat, docet et tenet. Sed cum multa, Domine, occurrant pericula, et varia tentamenta, si forsán (quod absit), occasione ipsorum, aut in articulo mortis, aut alias per alienationem intellectus ab ipsa sancta fide deviare, aut alicui peccato consentirem, protestor nunc pro tunc, coram tua sanctissima Majestate, et tua gloriosissima Matre Maria, sancto Angelo meo custode, et Patre meo sancto Dominico, et omnibus Sanctis, quod in hac sancta fide catholica, et in plenitudine fervoris ejusdem fidei in sinu sacrosanctæ Ecclesiæ matris meæ, quæ nescit claudere gremium redeunti ad se, sine consensu alicujus peccati, volo semper vivere et mori. Amen.

SUFFRAGIA

ORDINIS NOSTRI PRO QUACUMQUE NECESSITATE

Ant. Sub tuum præsidium confugimus, sancta Dei Genitrix: nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus, sed a periculis cunctis libera nos semper Virgo benedicta.

Ant. Angeli, Archangeli, Throni et Dominationes, Principatus et Potestates, Virtutes cælorum, laudate Dominum de cælis, et orate pro nobis.

Ant. Magne Pater sancte Dominice, mortis hora nos tecum suscipe, et hic semper nos pie respice.

Ant. Christi pia gratia Sanctos sublimavit, quos Patris Dominici Ordo propagavit, nos eorum meritis petimus juvari, atque suis precibus Deo commendari.

Ant. Sancti Dei omnes intercedere dignemini pro nostra omniumque salute.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster.

Ÿ. Post partum, Virgo, inviolata permansisti.

R̄. Dei Genitrix, intercede pro nobis.

Ÿ. Angelis suis Deus mandavit de te.

R̄. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.

Ÿ. Pie Pater Dominice, tuorum memor operum.

R̄. Sta coram summo Judice pro tuo cœtu pauperum.

Ÿ. Exsultabunt Sancti in gloria.

R̄. Lætabuntur in cubilibus suis.

ÿ. Orate pro nobis, omnes Sancti Dei.
 R. Ut digni efficiamur promissionibus
 Christi.

ÿ. Domine, exaudi, etc. Vel Dominus
 vobiscum.

Oremus.

Protege, Domine, famulos tuos subsidiis
 pacis: et, beatæ Mariæ semper Virginis
 patrociniiis confidentes, a cunctis hostibus
 redde securos.

Deus, qui miro ordine Angelorum mi-
 nisteria hominumque dispensas, concede pro-
 pitius, ut a quibus tibi ministrantibus in
 cælo semper assistitur, ab his in terra vita
 nostra muniatur.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus,
 ut, qui peccatorum nostrorum pondere pre-
 mimur, beati Dominici Confessoris tui,
 Patris nostri, patrocinio sublevemur.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus,
 ut ad meliorem vitam Sanctorum Ordinis
 nostri exempla nos provocent: quatenus,
 quorum memoriam agimus, etiam actus
 imitemur.

Tribue, quæsumus, Domine, omnes Sanc-
 tos tuos jugiter pro nobis orare; et eos
 clementer exaudire digneris. Per Christum.

SUFFRAGIA

PRO BENEFECTORIBUS NOSTRIS,
 VIVIS ET DEFUNCTIS

Retribuere dignare, Domine, omnibus
 nobis bona facientibus propter nomen san-
 ctum tuum vitam æternam.

R. Amen.

Ps. 122 Ad te levavi oculos meos, pag. 146.
In fine: Gloria Patri, et Ps. 129 De profundis, pag. 31. In cuius fine dicitur: Requiem æternam.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster. Et ne nos. R̄. Sed libera.

Ÿ. Oremus pro Domino Papa.

R̄. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra; et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

Ÿ. Salvos fac servos tuos et ancillas tuas.

R̄. Deus meus, sperantes in te.

Ÿ. Requiescant in pace.

R̄. Amen.

Dominus vobiscum.

R̄. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui facis mirabilia magna solus; prætende super famulum tuum N. Papam nostrum, et super cunctas Congregationes illi commissas, spiritum gratiæ salutaris: et ut in veritate tibi complacent, perpetuum eis rorem tuæ benedictionis infunde.

Prætende, Domine, famulis et famulabus tuis dexteram cælestis auxilii: ut te toto corde perquirant, et quæ digne postulant assequantur.

Fidelium, Deus, omnium conditor et redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum; ut indulgentiam quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur: Qui vivis et regnas per omnia sæcula sæculorum. R̄. Amen.

Oratio pro Capitulo Generali

ET PRO EUNTIBUS AD ILLUD

Feria ij post Octavam Paschæ, et deinceps usque ad Feriam vj ante Pentecosten inclusive, omni die, nisi sit festum Totum Duplex, post Nonam finito Pater noster, dicatur alternatim ab utroque choro:

Psalmus 122

Ad te levavi oculos meos, * qui habitas in cælis.

Ecce sicut oculi servorum, * in manibus dominorum suorum.

Sicut oculi ancillæ in manibus dominæ suæ: * ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum donec misereatur nostri.

Miserere nostri, Domine, miserere nostri: * quia multum repleti sumus despectione.

Quia multum repleta est anima nostra: * opprobrium abundantibus et despectio superbis.

Gloria Patri, etc.

Ant. Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende; qui per diversitatem linguarum multarum gentes in unitate fidei congregasti.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Et ne nos. R̄. Sed libera.

Ÿ. Emitte Spiritum tuum. R̄. Et renovabis.

Ÿ. Salvos fac servos tuos. R̄. Deus meus.

Ÿ. Dominus vobiscum. R̄. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et viam famulorum tuorum in salutis tuæ prosperitate dispone; ut inter omnes viæ et vitæ hujus varietates tuo semper protegantur auxilio. Per Christum.

Fratres qui sunt extra chorum etiam tenentur ad illam Orationem.

Benedictio Mensæ

ANTE PRANDIUM

Quando non jejunatur

Ant. Oculi omnium in te sperant, Domine: et tu das escam illorum in tempore opportuno: aperis tu manum tuam, et imples omne animal benedictione. Gloria Patri. Sicut erat. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Et ne nos. R̄. Sed libera.

Oremus.

Benedic, Domine, dona tua, quæ de tua largitate sumus sumpturi. Per Christum Dominum nostrum. R̄. Amen.

Jube, domne, benedicere.

Benedictio: Mensæ cælestis participes faciat nos Rex æternæ gloriæ. R̄. Amen.

Diebus jejunii

Ant. Edent pauperes, et saturabuntur: et laudabunt Dominum, qui requirunt eum: vivent corda eorum in sæculum sæculi. Gloria Patri, etc., ut supra.

ANTE CENAM

Ant. Edent pauperes, ut supra.
Benedictio: Ad cenam vitæ æternæ perducatur nos Rex gloriæ. R̄. Amen.

ANTE COLLATIONEM

Benedictio: Largitor omnium bonorum bene ꝛ dicat potum servorum suorum. R̄. Amen.

Gratiarum Actio post Mensam

POST PRANDIUM

Quando non jejunatur

Ant. Confiteantur tibi, Domine, omnia opera tua: et sancti tui benedicant tibi. Gloria Patri. Sicut erat.

Agimus tibi gratias, omnipotens Deus, pro universis beneficiis tuis: Qui vivis et regnas per omnia sæcula sæculorum. R̄. Amen.

Deinde dicitur Psalm. Miserere, pag. 75. Gloria Patri, etc.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster. Et ne nos. R̄. Sed libera.

Ÿ. Dispensit, dedit pauperibus.

R̄. Justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Ÿ. Benedicam Dominum in omni tempore.

℞. Semper laus ejus in ore meo.

Ÿ. In Domino laudabitur anima mea.

℞. Audiant mansueti et lætentur.

Ÿ. Magnificate Dominum mecum.

℞. Et exaltemus nomen ejus in idipsum.

Ÿ. Sit nomen Domini benedictum.

℞. Ex hoc nunc et usque in sæculum.

Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen sanctum tuum vitam æternam. ℞. Amen.

Benedicamus Domino. ℞. Deo gratias.

Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. ℞. Amen.

Pater noster, etc.

Diebus jejunii

Ant. Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors et miserator Dominus: escam dedit timentibus se. Gloria Patri. Sicut erat. Agimus tibi, ut supra.

POST CENAM

Ant. Memoriam fecit, etc.

Gloria Patri. Sicut erat.

Benedictus Deus in donis suis, et sanctus in omnibus operibus suis: Qui vivit et regnat per omnia sæcula sæculorum. ℞. Amen.

Reliqua ut supra ad prandium.

POST COLLATIONEM

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

℞. Qui fecit cælum et terram.

Benedictiones variæ

Sacerdos stolam pro ratione temporis defert, nisi aliter notetur.

BENEDICTIO ROSARIORUM

Sacerdos stolam albam deferens dicat:

Ÿ. Adjutorium nostrum, etc.

Dominus vobiscum, etc.

Oremus.

Omnipotens et misericors Deus, qui propter eximiam caritatem tuam, qua dilexisti nos, Filium tuum unigenitum Dominum nostrum Jesum Christum de cælis in terram descendere et de beatissimæ Virginis Mariæ, Dominæ nostræ, utero sacratissimo, Angelo nuntiante, carnem suscipere, crucemque ac mortem subire, et tertia die gloriose a mortuis resurgere voluisti, ut nos eriperes de potestate diaboli: obsecramus immensam clementiam tuam, ut hæc signa Rosarii, in honorem et laudem ejusdem Genitricis Filii tui ab Ecclesia tua fidei dicata, bene ✠ dicas et sancti ✠ fices, eisque tantam infundas virtutem Spiritus Sancti, ut, quicumque horum quodlibet secum portaverit, atque in domo sua reverenter tenuerit, et in eis ad te, secundum hujus sanctæ Societatis instituta, divina contemplando mysteria, devote oraverit, salubri et perseveranti devotione abundet, sitque consors et particeps omnium gratiarum, privilegiorum et indulgentiarum, quæ eidem Societati per sanctam Sedem Apostolicam concessa fuerunt: ab omni hoste visibili et invisibili semper et ubique in hoc sæculo liberetur:

et in exitu suo ab ipsa beatissima Virgine Maria, Dei Genitrice, tibi plenus bonis operibus præsentari mereatur. Per eundem Dominum nostrum... in unitate ejusdem, etc.